MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO
CNPJ: 01.611.489/0001-09

Rua José Pedro Seleme, 3516, Centro, CEP: 85.148-000
                                        Estado do Paraná

                                     T O M A D A  D E  P R E ÇO S  N . º  0 1 / 2 0 1 9 - P M CS     P Á G . 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019-PMCS

O Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, tendo em vista o disposto na Lei Federal n.º 8.666/1993,
Lei Complementar n.º 147/2014, torna público que PRORROGA para às 09:00 horas do dia 26 DE MARÇO DE
2019, na sede da Prefeitura Municipal, situada a Rua José Pedro Seleme, 3516, Cep: 85.148-000, Campina do
Simão - Paraná, fone n.º (42) 3634-8000, a licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2019-PMCS,  cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA ESCOLAR ESPORTIVA, ATRAVÉS DO TERMO DE COMPROMISSO Nº 201804561-1, FIRMADO ENTRE O
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E O MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO - PR.

O edital e seus anexos estarão à disposição de todas as empresas cadastradas e deverão ser retirados na sede
da Prefeitura Municipal, no endereço supracitado, junto a Divisão de Licitações.

Mais informações no setor de Licitações ou solicitados através do e-mail: licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br
ou na  Rua José Pedro Seleme, 3516, Centro, CEP 85.148-000,  Campina do Simão – Pr, fone (42)3634 8000.

 Campina do Simão, 08 de março de 2019.

Emílio Altemiro Lazzaretti
Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br